
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 8 ust.  2 Uchwały Nr XV/106/2019   Rady Gminy Kleszczewo z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/106/2019   Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 r. zmienionej uchwałami i zarządzeniami wprowadza się dotacje i dokonuje się przesunięć 
między rozdziałami, paragrafami w ramach działu: 

1. W zakresie dochodów § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w kwocie  58.741.174,85 zł., z tego: 
dochody bieżące w kwocie       53.824.023,84 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie   4.917.151,01 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują, w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
ustawami w wysokości 17.791.634,93 zł.,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3.668.709,04 zł. ”. 

2. W zakresie wydatków § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Po zmianach  łączna kwota wydatków  budżetu na 2020 r.  wynosi   80.645.206,92 zł.  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       51.749.435,07 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie  28.895.771,85 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  17.791.634,93 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust 
1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości  20.056.660,32 zł.”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do    
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do  niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do  niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 11 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do  niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2020 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bogdan Kemnitz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 2



Plan dochodów dla Gminy Kleszczewo na 2020r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2020 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 7 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 544 631,66 8 615,00 553 246,66

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 700,00 116,00 3 816,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 700,00 116,00 3 816,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 119 096,00 -5 000,00 114 096,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

119 096,00 -5 000,00 114 096,00

85216 Zasiłki stałe 53 766,00 1 499,00 55 265,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 766,00 1 499,00 55 265,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 813,00 12 000,00 71 813,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 58 732 559,85 8 615,00 58 741 174,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 1



Plan wydatków dla Gminy Kleszczewo na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2020 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 7 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 284 108,94 0,00 3 284 108,94

75011 Urzędy wojewódzkie 71 036,00 0,00 71 036,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 398,02 1 044,72 52 442,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 803,60 164,11 8 967,71
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 258,00 26,85 1 284,85
4300 Zakup usług pozostałych 7 019,00 -190,74 6 828,26
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 600,00 -600,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -53,94 146,06

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 391,00 -391,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 695,16 0,00 1 000 695,16
75421 Zarządzanie kryzysowe 298 266,00 0,00 298 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 850,00 1 000,00 109 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 088,00 -1 000,00 54 088,00

801 Oświata i wychowanie 19 406 962,14 0,00 19 406 962,14
80101 Szkoły podstawowe 9 970 246,00 5 000,00 9 975 246,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 362 671,00 7 500,00 370 171,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 379 366,00 -4 000,00 375 366,00
4190 Nagrody konkursowe 3 830,00 -2 000,00 1 830,00
4300 Zakup usług pozostałych 110 670,00 5 000,00 115 670,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 -1 500,00 1 300,00

80104 Przedszkola 5 652 920,00 -500,00 5 652 420,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 202,00 500,00 102 702,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 329,00 -500,00 98 829,00
4190 Nagrody konkursowe 2 236,00 -1 500,00 736,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 1 250,00 37 450,00
4410 Podróże służbowe krajowe 920,00 -250,00 670,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 446 474,00 -4 500,00 441 974,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 061,00 -2 785,00 54 276,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 715,00 -715,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 180,00 -1 000,00 5 180,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

816 929,12 0,00 816 929,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 738,00 -120,00 618,00
4300 Zakup usług pozostałych 585,00 120,00 705,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 483 031,00 0,00 1 483 031,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 720,00 300,00 15 020,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 070,00 -240,00 4 830,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 180,00 -600,00 11 580,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 500,00 4 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00 30,00 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 -40,00 180,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 50,00 150,00

851 Ochrona zdrowia 236 403,00 0,00 236 403,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 214 203,00 0,00 214 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 423,00 15 334,05 46 757,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 574,00 2 265,92 9 839,92
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,00 297,28 348,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 743,00 -266,80 13 476,20
4300 Zakup usług pozostałych 116 084,00 -17 630,45 98 453,55

852 Pomoc społeczna 1 788 320,76 8 615,00 1 796 935,76
85203 Ośrodki wsparcia 152 836,00 8 000,00 160 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 672,00 520,00 10 192,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 376,00 75,00 1 451,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 371,00 8 000,00 26 371,00
4220 Zakup środków żywności 21 118,00 -17 235,00 3 883,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 140,00 16 640,00 29 780,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 604,00 116,00 6 720,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 604,00 116,00 6 720,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 291 459,00 -13 000,00 278 459,00

3110 Świadczenia społeczne 289 637,00 -13 000,00 276 637,00
85216 Zasiłki stałe 53 766,00 1 499,00 55 265,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 53 766,00 1 499,00 55 265,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 671 639,00 12 000,00 683 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 375,00 12 000,00 452 375,00
4430 Różne opłaty i składki 773,00 200,00 973,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 2 050,00 -200,00 1 850,00

855 Rodzina 17 007 761,80 0,00 17 007 761,80
85504 Wspieranie rodziny 559 300,50 0,00 559 300,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 420,00 35,00 10 455,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 376,00 5,00 1 381,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 293,00 -40,00 253,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 553 885,52 0,00 1 553 885,52
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 876 812,52 0,00 876 812,52

4260 Zakup energii 281 875,00 -500,00 281 375,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 024,00 500,00 1 524,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 575 421,00 0,00 1 575 421,00
92195 Pozostała działalność 9 140,00 0,00 9 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 034,00 969,25 8 003,25
4300 Zakup usług pozostałych 2 106,00 -969,25 1 136,75

Razem: 80 636 591,92 8 615,00 80 645 206,92

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2020 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 7 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 145 164,00 12 000,00 157 164,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 000,00 12 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 17 779 634,93 12 000,00 17 791 634,93

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 80/2020 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 7 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 93 592,00 0,00 93 592,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 036,00 0,00 71 036,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 398,02 1 044,72 52 442,74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 803,60 164,11 8 967,71
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 258,00 26,85 1 284,85
4300 Zakup usług pozostałych 7 019,00 -190,74 6 828,26
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 600,00 -600,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -53,94 146,06

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 391,00 -391,00 0,00

852 Pomoc społeczna 145 164,00 12 000,00 157 164,00
85203 Ośrodki wsparcia 117 584,00 0,00 117 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 672,00 520,00 10 192,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 376,00 75,00 1 451,00
4220 Zakup środków żywności 21 118,00 -17 235,00 3 883,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 140,00 16 640,00 28 780,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 000,00 12 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 17 779 634,93 12 000,00 17 791 634,93

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 1



L.p Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia/projektu Dz. Rozdz. §
Plan 

przed 
zmianą

zmiana Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Bylin 13 523,77 0,00 13 523,77

1 Udrożnienie rury, pomiędzy stawem a rowem 900 90095 4300 13 023,77 13 023,77
2 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 500,00 500,00

2 Gowarzewo 48 646,67 0,00 48 646,67

1 Doposażenie placu zabaw w zjazd linowy i piasek 
(tyrolka) 926 92695 6050 21 100,00 21 100,00

926 92695 6050 17 300,00 17 300,00

3 Doposażenie OSP w odzież bojową - zapewniającą 
gotowość bojową 754 75412 4210 10 000,00 10 000,00

7 Utrzymanie czystości w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 246,67 246,67
3 Kleszczewo 44 754,94 0,00 44 754,94

1 Obsługa zebrania wiejskiego 750 75095 4210 150,00 150,00
754 75412 4270 30 916,69 30 916,69
754 75412 4210 11 428,35 11 428,35
754 75412 4300 259,90 259,90

4 Doposażenie 926 92695 4210 2 000,00 2 000,00
4 Komorniki 28 361,01 0,00 28 361,01

1 Budowa skweru zieleni przy boisku (projekt 
byudowy, przyłacze energetyczne) 900 90004 6050 18 300,00 18 300,00

2 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 200,00 1 200,00

3 Wynajem toalety przenośnej w sezonie letnim  na 
terenie sołectwa 900 90003 4300 1 500,00 1 500,00

4 Doposażenie OSP w sprzęt zapeniający gotowość 
bojową 754 75412 4210 5 361,01 5 361,01

5 Remonty (plac zabaw , boisko) 926 92695 4270 2 000,00 2 000,00
5 Krerowo 22 718,00 0,00 22 718,00

1 Zajęcia kulturalne  na "Salce katechetycznej"(koszty 
wynajmu salki) 921 92109 4300 500,00 500,00

2 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 800,00 800,00
5 Doposażenie placu zabaw w urządzenia 926 92695 6050 16 418,00 16 418,00
6 Zakup siatki do piłki siatkowej 926 92695 4210 500,00 500,00
7 Zakup wiaty przystankowej 600 60016 4210 3 700,00 3 700,00

8 Zakup materiałów do odnowienia ławek i stołu na 
boisku sportowym 926 92695 4210 800,00 800,00

6 Krzyżowniki  21 209,95 0,00 21 209,95

2 Doposażenie OSP w sprzęt zapewniający gotowośc 
bojową 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00

5 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 600,00 600,00
6 Zakup stołów i ławek 926 92695 4210 4 325,95 4 325,95

7 Budowa altany drewnianej na terenie przylegającym 
do boiska sportowego 926 92695 6050 13 284,00 13 284,00

7 Markowice 21 842,36 0,00 21 842,36
1 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 300,00 1 300,00

2 Remont remizy OSP w Kleszczewie

Załącznik  Nr 5
do Zarządzenia Nr 80/2020 Wójta Gminy Kleszczewo

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Zestawienie wydatków na przedsiewzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku  2020

2 Montaż monitoringu przy drewnianej altanie oraz na 
terenie sołectwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 1



921 92109 4210 750,00 750,00
921 92109 4300 750,00 750,00

3 Budowa kompleksu rekreacyjno -sportowego  za 
świetlicą 926 92695 6050 16 942,36 16 942,36

750 75075 4170 500,00 500,00
750 75075 4210 500,00 500,00
750 75075 4210 0,00 0,00
750 75075 4300 1 100,00 1 100,00

8 Nagradowice 26 852,96 0,00 26 852,96

2 Zakup zestawu besiadnego na zorganizowanie  
festynu (stół + ławki) 750 75075 4210 1 700,00 1 700,00

3 Zakup gry kółko, krzyżyk, most linowy - placu 
zabaw 926 92695 4210 5 711,00 5 711,00

4 Stojaki do rowerów na plac zabaw i boisko 926 92695 4210 500,00 500,00
5 Zakup pozbruku pod wiatę przystankową 600 60016 4210 2 000,00 2 000,00
6 Zakup koszy do śmieci na teren sołectwa 900 90003 4210 1 000,00 1 000,00
7 Zakup kosza 926 92695 4210 500,00 500,00
8 położenie kostki 926 92695 4300 2 152,96 2 152,96
9 Sciana wspinaczkowa z piaskiem 926 92695 4210 8 000,00 8 000,00
10 Siłownie zewnętrzne 926 92695 4210 5 289,00 5 289,00

9 Poklatki 20 723,48 0,00 20 723,48
1 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 650,00 650,00

3 Naprawa i wymiana ( z innej lokalizacji) wiaty 
przystankowej 600 60016 4300 1 200,00 1 200,00

4 Wykonanie drzwi rozsuwanych w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 6 300,00 6 300,00

5 Doposażenie świetlicy wiejskiej (krzesła, żaluzje) 921 92109 4210 5 273,48 5 273,48
6 Uporządkowanie terenu przed świetlicą 900 90003 4300 4 500,00 4 500,00

7 Doposażenie placu zabaw  (wymiana ławki i drobne 
naprawy) 926 92695 4300 2 800,00 2 800,00

10 Szewce 13 669,71 0,00 13 669,71
2 Zakup impregnatu i pędzli 926 92695 4210 434,41 434,41

3 Wykonanie boiska sportowego z systemem 
nawadniania 926 92601 6050 13 235,30 13 235,30

11 Śródka 24 177,40 0,00 24 177,40

1 Doposażenie OSP w sprzęt zapeniający gotowość 
bojową 754 75412 4210 2 500,00 2 500,00

921 92195 4210 500,00 -500,00 0,00
921 92195 4300 1 500,00 -1 000,00 500,00
921 92195 4210 500,00 1 469,25 1 969,25
921 92195 4300 0,00 30,75 30,75

5 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 000,00 1 000,00
6 Utrzymanie porządku w świetlicy 921 92109 4210 177,40 177,40

7 Zagospodarowanie terenu przy  świetlicy - plac 
zabaw z ogrodzeniem 926 92695 6050 14 000,00 14 000,00

8 Zagospodarowanie terenu przy  świetlicy - plac 
zabaw z ogrodzeniem monitoring 926 92695 4210 4 000,00 4 000,00

12 Tanibórz 15 761,52 0,00 15 761,52
2 Obsługa zebrania wiejskiego 750 75095 4210 76,00 76,00
2 Oświetlenie drogi gminnej 900 90015 6050 10 721,52 10 721,52

3 Wynajem toalety przenośnej w sezonie letnim  na 
terenie sołectwa 900 90003 4300 905,00 905,00

3 Organizacja spotkań kulturalnych dla dzieci i 
młodzieży- w ramach "Biblioteki sąsiedzkiej"

4 Organizacja zajęć kulturalnych przez KGW 
"Śródczanki" 

2 Utrzymanie świetlicy wiejskiej

4 Spotkanie z mieszkańcami "Dla Mai"

5 Organizacja "Mikołajek" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 2



4 Doprowadzenie ujęcia wody do placu rekreacyjnego 
i wiaty 926 92695 4300 3 059,00 3 059,00

5

Zagospodarowanie przestrzeni centrum integracji 
wielopokoleniowej społeczności w Taniborzu w 
ramach programu "Odnowa wsi szansą dla 
aktywnych sołectw" 926 92695 4210 1 000,00 1 000,00

13 Tulce 48 646,67 0,00 48 646,67
900 90004 4300 2 400,00 2 400,00

6 Oswietlenie w Tulcach 900 90015 6050 41 800,00 41 800,00
8 Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 446,67 446,67
9 deratyzacja wsi 900 90003 4210 4 000,00 4 000,00

14 Zimin 8 800,00 0,00 25 393,56
1 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 000,00 1 000,00
2 Przystawki na psie odchody do koszy na śmieci 900 90003 4210 300,00 300,00
3 Organizacja festynu na terenie sołectwa 750 75075 4300 3 000,00 3 000,00
4 Doposażenie przedszkola 801 80104 4210 4 500,00 4 500,00

921 92109 4270 16593,56 16 593,56Doposażenie i remont świetlicy 6

Nasadzenia drzew5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 80/2020

Wójta Gminy Kleszczewo

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się następujące dotacje na podstawie decyzji Wojewody
Wielkopolskiego:

Dz. 852 Pomoc społeczna:

-rozdział 85213 zwiększono o 116,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenie zdrowotne

-rozdział 85214 zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań

-rozdział 85216 zwiększono o 1.499,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

-rozdział 85219 zwiększono o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie
opieki, o którym mowa w art. 18 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004r.
o pomocy społecznej

W celu płynnego realizowania budżetu przesunięto wydatki między paragrafami i rozdziałami w ramach
działów.

Wójt Gminy

Bogdan Kemnitz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C7B799-73A7-4A31-9FE9-CA06808F0121. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2020
	Załącznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2020
	Załącznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2020
	Załącznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 80/2020
	Załącznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 80/2020
	Załącznik

